LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “AGROTURIZEM DEMIRXHIU”, ME VENDNDODHJE BASHKIA VORE,

ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “AGROTURIZEM DEMIRXHIU” SH.P.K.

Kalaja e Prezes

: | Kufiri i Pasurisé 313/50, Z.K.1299
N\ _ 7 me siperfage 4570m?
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:250
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Kufiri i Pasurisé 313/50, Z.K.1299
me siperfage 4570m?

Kalaja Prezés

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500

PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 4 570m?

Sipérfage e truallit q¢é pérdoret pér zhvillim: 500m?

Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 370m?

Sipérfagja e gjurmés s¢ Bujtin€s: 275m?

Sipérfagja e gjurmés s¢ Kotecit: 95m?

Sipérfage e ndértimit Mbi Toké: 635m?

Sipérfage e ndértimit Nén Toké: 437m?

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 1072m?

Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 8%

Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 18%
Koeficenti i shfrytézimit t€ truallit pér pemtore: 57%

Intensiteti i ndértimit: [ =0,14

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuot€s sé& sistemimit: 7,64m
Numri i kateve mbi toké: 1 kat + Papafingo

Numri i kateve nén toké: 1 kat

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 313/50, Z.K. 1299

Distancat nga kufiri i pronés:
Veri-Lindje:  7,4m - 11,15m
Jug-Lindje: 63,65m - 60,49m
Jug-Peréndim: 11,65m - 25,62m
Veri-Peréndim: 4,44m - 11,71m

Distancat nga bordura e rrugéve:
Veri-Lindje:  11,2m - 16,4m
Veri-Peréndim: 15m

LEGJENDE:

Objekt Ndértimi i Ri

||||| Objekt Ekzistues qé Prishet

Kufiri i Pronésisé 313/50 Z.K. 1299

— — — — Sipérfaqja Truall Brenda Percelés 313/50
Pemé Ulliri

Pemé Frutore té Ndryshme

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET
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Znj. Mirela Kumbaro

Miratuar me Vendim té€ KKT Nr. 36, Daté 25/04/2023

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “AGROTURIZEM
DEMIRXHIU”, ME VENDNDODHJE BASHKIA VORE,
ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE
“AGROTURIZEM DEMIRXHIU” SH.P.K.

EMERTIMI I FLETES: Plani i Vendosjes sé Strukturés
POROSITES:
PROJEKTUES: ark. Drini Nosi mez_@o )
ZHVILLUES: "A TURIZEM DEMIRXHIU" sh.p.k.
FAZA E PROJEKTIT: Proj mr_xa Zbatim
o e NR. I FLETES A-01 e




